Disaplinam est et principes facti sunt. Omnis ergo adu-  
 lter est et non filius. Ergo ut dicit glossa qui exemptus est a  
 nullo flagellorum exemptus est a nullo filiorum. Cui ergo  
 non dicitur esse filius habeat patientiam et taceat se ne sit sic  
 quod si dicitur quanto aqua tribulationis inter statum deperit  
 et immittit et dicitur in omnes sanctos et sanctas maledixit et  
 blasphemavit si quis dicitur in dicitur maledixit. Si quis dicitur  
 per a mure maledixit mure. In lege enim veteri omnis  
 qui iudicatus erat de blasphemia moriebatur et morte  
 corporali et debebat lapidari. Illi ergo qui impatiens ponit  
 flagella patris celestis et qui ipse in flagellatione sua  
 blasphemavit et inhonoravit mure morte non solum cor-  
 porali sed et spirituali et eterna. Illi vero qui ipse in flagellum  
 honoravit flagella patienter ponendo et ipse ad monitum sancti  
 Job laudando et benedicens mure vitam eternam habet.  
 Honora precem tuam id est dicitur et dominum tuum dicitur  
 et murem tuam id est vitium maliam quod quando vitium cor-  
 porali facta est mure spirituali tota corpus est mista per  
 dicitur bina animalium. Quanta fiducia mure dicitur mure.  
 De mure dicitur tu mure houis tu mure rei tu mure uti-  
 as tuas uti-que mure discordia mure si-que sustine ne-  
 que vel murem tuam id est triumphate emas de qua dicitur apostolus  
 Iudam qui insinuum est qui est mure mure libera est ho-  
 nora ergo precem id est dicitur et beatam vitium et sanctos. De ut  
 viuas longevum super terra tota est in paradiso qui est terra  
 vitium et longevitas et eternitas et immortalitas  
 de qua dicitur psalmista. Credo vitium bona domini in terra  
 vitium. Quia periculosum est periculis in domini blasphemie  
 mure et in sanctos periculis in pueris quinquem qui blasphemie

mie asuetu dicitur **S** ut pueru uirum de manibz pūis  
ut narrat bñ gg' in libro dyal **C**apitulosu  
fit ee blasphemare btam vñe pñ p h' ere' qd'  
le' de quodam q' ludebat ad talos i ai amissis  
suos denarios blasphemaf' dñm & scos & pñ blas  
phemā' incepit dice turpia de btā vñe stati sen  
sit atq' se pcuti & figi gladiū in corde suo. i audi  
uit uocem dicēte sibi h'c sustinueri blasphemā'  
de me nō possu sustine de me mīa **I** pñ q' d'  
sit pñ nō uacōe castigacionis & q'le firm nos  
accipim' si flagella ei' p'caent pōim' & plua ex'  
& doctnas de doctna & pacia dñi **¶** Dexto dicit q'  
d' est pñ nō uōe hēditacionis ul' hēditacione suaf'  
sione **¶** Quia sic pñ mōrl' & t'pal' dat hēditate mōrl'  
lē & t'palē mōrl' & t'pal' filio sic pñ celestis imōrl'  
& etn' p'misit se daturū nob i redditurū hēditate  
regni celestis imōrlē & etnā **¶** Et nō q' nō sū cā dñi  
daturū i redditurū q' alibz dicit pñ celestis hēditate  
ai' h' reddi **¶** Dat ei p'cais q' mōrl' pñ bap' anp  
hēant libei arbitriū usū & anp potuerit fecisse  
āqua opa q' sint apud dñm mēitoria ul' demēito  
ria **¶** Illi ei hēnt rēgnū paradisi ex sola grā bap' mali  
sū adiutorio sui **¶** Bap' ei m' aduice accipit vtu  
tem in t'bus in fide suscipiet **¶** In mūdo de t'm' &  
in mēito dñice passione **¶** 1<sup>m</sup> se h' m' uōe t'cē dñ'  
ponentis **¶** 2<sup>m</sup> m' uōe t'cē effiacis **¶** 3<sup>m</sup> m' uōe t'cē  
promerentis **¶** De pmo ad h' em q' bap' p'ofit  
hōi oportet q' ipse sit disposit' p' fidem p'pam si ē  
adult' q' n' creder' bap'tism' sibi nō p'rodeset **¶** Di